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Pompa powierzchniowa ssąca hydroforowa
IBO MHI 1300 INOX (100 l/min, 1300 W)

Cena 519,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent IBO

Opis produktu

Pompa powierzchniowa ssąca IBO MHI 1300 INOX
Pompa hydroforowa MHI 1300 INOX firmy IBO to pompa ssąca wielostopniowa przeznaczona do pompowania wody czystej.
Jest to mocna pompa o znacznej wydajności wynoszącej maksymalnie 100 l/min. Może pracować samodzielnie tzn. bez
zbiornika hydroforowego jak i ze zbiornikiem. Wykorzystywana jest najczęściej do zasilania budynków jednorodzinnych i
gospodarstw w wodę. Sprawdzi się również przy podlewaniu ręcznym jak i w systemie automatycznego nawodnienia. 

Jak już wcześniej wspomniano jest to pompa o znacznej wydajności w związku z tym może zostać zastosowana jedynie gdy
mamy do czynienia z bardzo wydajnym ujęciem. Jeśli nie mamy pewności, iż nasza studnia jest odpowiednio wydajna lepiej
dla pewności zdecydować się na pompę o mniejszej wydajności wynoszącej około 50 l/min. Zbyt wydajna pompa może na tyle
obniżyć poziom lustra wody w studni, ze dojdzie do suchobiegu czyli pracy bez wody, pompa wtedy zassie powietrze i jeśli w
porę nie wyłączymy pompy uszkodzeniu może uleć silnik. Pompa nie ma wbudowanego zabezpieczenia przed suchobiegiem
dlatego polecamy zastosować zewnętrzny sterownik SK-13 spełniający taką funkcję lub jeśli dodatkowo chcemy aby pompa
włączała i wyłączała się samoczynnie możemy zastosować sterownik PC-59

Pompa MHI 1300 INOX ma korpus, wał silnika oraz wirniki wykonane ze stali nierdzewnej. Konstrukcja jest odporna
na obciążenia i czynniki korozyjne. Pompa może pracować w każdych warunkach. Zarówno jej montaż, jak i eksploatacja są
łatwe. Prawidłowo użytkowana pompa będzie działać przez wiele lat bez awarii. Przed pierwszym użyciem należy ją zalać.

Jeśli zależy nam na tym aby ciśnienie w instalacji było stałe należy zdecydować się na wyposażenie instalacji w zbiornik
hydroforowy, którego wielkość będzie dostosować do potrzeb, przykładowo dla domku letniskowego wystarczy zbiornik 24-50l,
dla domu jednorodzinnego zalecany zbiornik powinien mieć pojemność powyżej 100l. Taki zestaw hydroforowy (pompa +
zbiornik + osprzęt) działa w pełni automatycznie, pompa włącza się w momencie gdy ciśnienie w zbiorniku spadnie poniżej
ustawionej wartości i przestanie pompować gdy ciśnienie osiągnie górną, zadaną granicę.

Aby wydłużyć żywotność pompy polecamy wyposażyć wąż ssący w filtr studzienny z naszej oferty - dzięki jego zastosowania
mamy pewność, iż pompa nie zassie piasku ani innych drobnych zanieczyszczeń. które mogłyby również zatkać np. linie
kroplujące lub zraszacze w systemach automatycznego nawadniania - nasza oferta smoków filtrujących dostępna jest tutaj 

Dane techniczne:

Wydajność max (l/min): 100
Wydajność max (m3/h): 6
Ciśnienie max (Bar): 5,5
Wysokość podnoszenia (m): 55
Zdolność zasysania (m): 8
Moc silnika (W): 1300
Zasilanie (V):230
Rozmiar króćców(cale):1 x 1
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